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Årsmelding 2021  Tjensvoll menighet

 Tjensvoll kirke sin visjon er: 
I Kristus – nær livet! 

Under sin visjon har menigheten som mål å være: 

En      Bekjennende 
     Misjonerende 
     Tjenende 
     Åpen 
          Folkekirke 
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MENIGHETENS ANSATTE 

Sokneprest:  Helge Helgesen i permisjon, oppsigelse  
fom.1.september 
Vikarprester Sigve Ims og Atle Moe  

Daglig leder:   Else Rasmussen delvis sykemeldt tom juni 
     Vikar Eli Thorset Våge tom april.   
Diakon:     Brit Egeland     
Kantor:    Bodil Fagerheim  
Menighetspedagog:  Elise Løklingholm permisjon fom 19/3  
    Vikar Silje Marøy Skogerbø fom.14/8- 
               31/12 
Vaktmester:    Vikar Mengistu Endeshaw   

MENIGHETSRÅDET   

Leder:   Anne Lise Øxnevad 
Nestleder:   Kitty Marie Garborg 
Øvrige medlemmer: Ola Skuterud  
    Målfrid Undheim Skottene 
    Aud Venke Gunnarshaug Østerhus 
    Ellen Grønning  

Sigve Ims/Atle Moe 
Varamedlemmer:  Egil Rasmussen 
    Inger Hellerdal Rasmussen 
    Tor Egil Matre 

Karin Molversmyr 
Berit Kopren 

Sekretær:   Daglig leder Else Rasmussen/ 
    Vikar Eli Thorset Våge 
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MENIGHETSRÅDET 

Menighetsrådet ble i 2021 ledet av Anne Lise Øxnevad, og med Kitty Garborg som nestleder. 
Det ble avholdt 8 møter, og behandlet 83 saker. Alle møter har vært fysisk i kirken, selvsagt 
etter gjeldene smittevernsregler. 
Saker som misjonsprosjekt, grunnordninger for gudstjenesten, strategi og handlingsplan var 
saker som ble videreført i 2021. 
Ettersom sokneprest Helge Helgesen sa opp sin stilling, ble det søkt etter ny sokneprest, og 
søknader ble behandlet i menighetsråd. Vi er takknemlige for at Cecilie Bakkene Pedersen 
takket ja, og oppstart for henne er 2/1-2022 

Takk til alle i menighetsrådet for aktivitet, gode diskusjoner og godt fellesskap. 

Framtida for økonomien i Stavangers menigheter er også behandlet i menighetsråd. 
Sammenslåing av staber/felles daglig leder er saker som fortsatt er under drøfting. 
Fellesrådet står overfor store utfordringer når det gjelder økonomi, og dette er også den 
enkelte menighets utfordring. 

Året 2021 ble enda et annerledes år. Vi hadde fortsatt en pandemi som skulle håndteres, samt 
vikarprest vår, og en ny vikarprest på høsten. Tilstedeværelse for de ansatte har vært 
varierende, dette på grunn av krav om hjemmekontor, og noe permisjon og sykemelding. 
Vi var heldige og fikk vikar i permisjonstida til menighetspedagogen, og kunne opprettholde 
endel av virksomheten for aktiviteter i trosopplæringen. 
Vi er takknemlige for den staben vi har i vår menighet. De er pliktoppfyllende, rause og 
samarbeidsvillige. Tradisjonen tro, deltar en og en på menighetsrådsmøtet, og vi opprettholder 
en viktig kontakt mellom ansatte og menighetsrådet. 
Takk til hver enkelt ansatt, dere gjør en stor innsats for vår menighet!  

Så fikk vi endelig på plass de nye kirketekstilene. Lesepulten er fornyet, og gir oss ikke bare 
en pryd for øyet, men med den symbolikk som hvert klede viser oss gjennom kirkeåret. 

Takk til alle dere frivillige! Vi hadde ikke klart oss uten, stor eller liten innsats. Hver eneste en 
av dere er med å bygge Guds rike! 
Vi vil alle være med å " Skape mer himmel på jord" 
Tjensvoll menighet skal være en levende menighet med plass til alle Tjensvoll's beboere, en 
menighet der det er høyt under taket og terskelen er fjernet! 

Anne Lise Øxnevad 
Menighetsrådsleder. 
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UTDRAG FRA ÅRSSTATISTIKKEN 

* Det store avviket i forhold til deltagere på gudstjenestene og på nattverdsgjester, skyldes 
NMS sin generalforsamling i 2017 som var en fellesgudstjeneste som ble avholdt i soknet og 
derfor skulle føres hos oss. 
På den gudstjenesten var det 2700 personer tilsted, og 2648 nattverdsgjester 

*Det var 16 konfirmanter i Tjensvoll kirke og 49 konfirmanter i IMI som også føres i 
kirkeboken for Tjensvoll. Dette er nytt fra 2018.  

Gudstjenester 2021 2020 2019 2018 2017

Antall gudstjenester totalt 39 42 62 60 66

Herav søndager og helligdager 36 38 48 50 49

Deltakere søndag og helligdager 2373 2500 4091 5153 7784*

Snitt søndager og helligdager 66 66 85 103 158

Familiegudstjenester 2 2 5 5 5

Deltakere ved familiegudstjenester 207 180 705 761 604

Snitt pr. familiegudstjeneste 103 90 141 152 120

Nattverd 2021 2020 2019 2018 2017

Gudstjenester med nattverd 23 25 31 34 36

Nattverdsgjester 821 1005 1642 1827 4894*

Øvrig 2021 2020 2019 2018 2017

Døpte (bosatt i menigheten) 29 25 18 31 35

Konfirmerte 22 65* 74   55 16

Gravferder 31 24 29 31 30
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KONFIRMANTARBEIDET 

Det er hvert eneste år en stor glede å ta i mot en flott gjeng med konfirmanter og 
deres familie. På grunn av pandemien har både kullet som ble konfirmert i 
september 2021, og kullet som startet opp høsten 2021 hatt et litt annerledes 
konfirmantopplegg. Fokus har vært på å treffe konfirmantene så ofte som mulig, 
med de begrensinger pandemien har lagt. 

Kullet som ble konfirmert i 2021 fikk sin konfirmasjon utsatt til september. 19 
spente konfirmanter ble konfirmert av vikarprest Sigve Ims. Cecilie Bakkene 
Pedersen deltok også. Dette var i en tid der konfirmantene kunne ha med seg 
alle sine nærmeste. 

Kullet som startet opp høsten 2021, som består av 19 konfirmanter, fikk tre fine 
samlinger med vikarprest Atle Moe og vikar for menighetspedagog, Silje Marøy 
Skogerbø. Diakon Brit var også med. De lærte om Bibelen, fikk møte 
dramagruppa Covenant Players og hadde en hyggelig juleavslutning. Den nye 
soknepresten og menighetspedagogen tar nå over ansvaret for 
konfirmantarbeidet. 

Kirkelig konfirmasjon er viktig for ungdommer på Tjensvoll. Mange av de som 
ikke konfirmeres her, blir konfirmert i Madlamark kirke, IMI-kirken og enkelte i 
Bekkefaret kirke. 
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BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

Menighetspedagogen er hovedansvarlig for å drive menighetens barne- og 
ungdomsarbeid i tillegg til å planlegge og gjennomføre menighetens 
trosopplæringstiltak for 0-18 år. Dette består av både ukentlige aktiviteter og 
årlige arrangementer som de ulike alderstrinnene får egne invitasjoner til. 
2021 ble nok et annerledes år for oss alle hvor vi ble nødt til å både avlyse, 
utsette, gjøre tilpasninger og erstatte våre vanlige aktiviteter og arrangementer 
med digitale samlinger. Det var også et år hvor jeg var i mammapermisjon fra 
slutten og mars og ut året. Heldigvis hadde vi en flott vikar i Silje Marøy 
Skogerbø som tok godt vare på barne- og ungdomsarbeidet vårt fra august-
desember! 

Søndagsskolen 
Søndagsskolen hadde 12 fysiske samlinger og 2 digitale samlinger i 2021. Rita 
Høie, Inger Johanne Stenberg, Silje Marøy Skogerbø og meg selv var 
hovedledere dette året.  
Totalt har 35 ulike barn vært innom Søndagsskolen i 2021. Dette er en oppgang 
fra de siste årene. Oppmøtet har variert, men vi har gjennomsnittlig hatt besøk 
av 12 barn per samling. 8 barn har betalt frivillig kontingent på kr 50,- i 2021 
som gir grunnlag for støtte fra Søndagsskoleforbundet. 

Club Vision 
Club Vision er en fritidsklubb for barn i alderen 4.-7.klasse. Det koster 10 kr i 
inngangspenger hver gang eller 50 kr for medlemskap. Medlemskap gir gratis 
inngang ut semesteret. Har en betalt 10 kr fem ganger, regnes en som medlem 
og går gratis fra da av.  

81 ulike barn besøkte klubben èn eller flere ganger i 2021. Av disse betalte 32 
barn for medlemskap. Klubben var stengt hele våren, men den hadde normal 
drift på høsten med totalt 11 samlinger. 
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Minilederne 
For å kunne drive blant annet Club Vision og andre aktiviteter for barn og 
ungdom er vi avhengig av mange gode ledere. Ledertrening har tidligere vært 
noe vi har invitert ungdommer fra 8. klasse og oppover til å være med på, men 
erfaringen de siste årene har vært at dette er for sent og at det er vanskelig å 
hente inn ungdommer etter at de har begynt på ungdomsskolen. I 2019 bestemte 
vi oss derfor å gi tilbud om ledertrening med «praksis» i enkle lederoppgaver for 
barn allerede i 6. og 7. klasse. På den måten vil forhåpentligvis disse barna føle 
seg klare og godt rustet til å gå inn i lederrollen i det de begynner på 
ungdomsskolen.  
Helt siden våren 2019 har vi hatt med oss en ivrig og svært motivert gjeng på 12 
barn som vi har kalt «Minilederne». Da vi ikke kunne ha vanlige Club Vision-
samlinger våren 2021 valgte vi å gi tilbud til Minilederne om å komme på 
ledersamlinger i samme tidsrom på torsdager. Fra og med høsten 2020 til og 
med våren 2021 hadde vi klubbkvelder og ledersamlinger med denne gode 
gjengen. Høsten 2021 begynte disse barna på ungdomsskolen og de er fortsatt 
aktive og ivrige ledere hos oss. Nå heter de ikke Miniledere lenger, men 
ungdomsledere. 
 
Mandagsklubben 
Januar 2020 startet vi opp «Mandagsklubben» som en helt ny fritidsaktivitet for 
barn i alderen 4-8 år. Klubben drives av foreldre som deler på å lede samlingene. 
Opplegget på klubben er variert og barna har blant annet vært innom aktiviteter 
som fingermaling, sang og dans i diskoteket, bibelfortelling og grilling i 
Sørmarka.  
 
I 2021 deltok 20 ulike barn på Mandagsklubben med et gjennomsnitt på 10 barn 
per samling. Siden klubben startet opp rett før pandemien brøt ut tenker vi 
fortsatt at Mandagsklubben er i en startfase, og vi håper og regner med at antall 
deltakere vil vokse etter hvert som klubben blir mer etablert.    

Mandagsmiddager 
Det ble gjennomført 5 «mandagsmiddager» med godt oppmøte høsten 2021. 
Disse middagene er i hovedregel beregnet på familier til de som deltar på 
småbarnssang og mandagsklubb. 

 
Vinterklubben og Sommerklubben 
Vinter- og Sommerklubben ble avlyst dette året som følge av covid-19.  
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Trosopplæringstiltak 
 
Babysang 
Det ble gjennomført 11 samlinger i 2021. 22 babyer i alderen 0-12 måneder 
deltok på Babysang hos oss dette året. 

Småbarnssang 
Det ble gjennomført 12 samlinger i 2021. 
31 barn har sammen med foreldre/foresatte deltatt på dette tilbudet i 2021. 

Utdeling av «Min kirkebok 2» og «Min kirkebok 4» 
Utdeling av 2- og 4-årsbok ble gjennomført som vanlig i september med 
tilhørende aktivitetsdag i forkant. 7 barn fikk utdelt 2-årsboken og 7 barn fikk 
utdelt 4-årsboken under en familiegudstjeneste. 

6-årsklubb  
Dette tiltaket skulle i utgangspunktet blitt gjennomført som 4 samlinger + 
familiegudstjeneste. Av hensyn til smittevern ble det i stedet arrangert en 
lørdagssamling med påskevandring, formingsverksted, pizza og utdeling av 
selve boken. 12 barn deltok denne lørdagen.  

Kode B (6. klasse) 
Dette tiltaket ble dessverre avlyst som følge av covid-19.  

Tårnagenthelg (3.klasse) 
Dette kjekke arrangementet ble dessverre også avlyst som følge av covid-19. 

Lys Våken (6.klasse) 
Lys våken blir alltid arrangert første helgen i advent for å feire startet på et nytt 
kirkeår. 14 barn deltok på dette i 2021. 

Julevandringer 
De tradisjonelle julevandringene med barnehagene i desember ble gjennomført 
som normalt. 8 forskjellige grupper deltok med til sammen 83 barn. 
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Elise Løklingholm 
Menighetspedagog 

 DIAKONIUTVALGET  

 Diakoniarbeider i Tjensvoll menighet i 2021 
Ansatt 2021: Brit Egeland, 90% stilling fast, permisjon i 10% av stillingen, da 
diakonen i 2021 har jobbet 3 av 4 søndager og hatt fredager fri istedet. 

Diakoniutvalget har i 2021 bestått av: 
Kari Erøy Slåttå (leder), Solvor Norås, Dorrit Kyed, Inger Hellerdal Rasmussen 
og diakon.    

Diakoniutvalget i Tjensvoll menighet har bestått av samme stabile og trofaste 
gjeng som 2020. Utvalget har hatt 6 møter i 2021. 
2021 har også for diakonien vært preget av koronasituasjonen i landet. 
Vårsemesteret startet med nedstengning av arrangement i januar og februar, men 
fra mars fikk vi igjen starte opp med formiddagstreff, for så å stenge ned igjen i 
april. Smittevernrestriksjonene som gjelder forskjellige treff og arrangement, har 
satt underlige begrensinger for hva som har gått an, og hva som må ventes med, 
restriksjoner som ikke alltid har vært like logiske å forstå. Diakoniutvalget har 
da nyttet tiden i løpet av vårsemesteret til å jobbe med redigering av lokal plan 
for diakoni i Tjensvoll. 
I fastetiden fikk vi i samarbeid med menighetsrådet gjennomført «Tenn lys i 
fasten» hvor kirkerommet var åpent hver onsdag kveld, med stillhet, lystenning 
og mulighet for samtale. Tiltaket var noe besøkt, med 2 – 4 personer som kom 
innom hver kveld gjennom hele perioden. 
Fasteaksjonen, i samarbeid med prest og menighetspedagog, ble digital også i år. 
I år så vi imidlertid ikke samme effekt i forhold til resultat som forrige år, hvor 
det faktisk kom inn mer enn med vanlig aksjon hvor konfirmantene går fra dør 
til dør med Fastebøssen - men vi nådde innsamlingsmålet vi hadde satt på 
Facebook. 

 - side  -9



Årsmelding 2021  Tjensvoll menighet

Fra mai var vi igjen tilnærmet tilbake til «normalen». Vi kunne ha 
formiddagstreffet som vanlig, med smittevern, men strikkekafeen fikk vi ikke 
åpne skikkelig før til høstsemesteret.  
Stavanger kommune inviterte i høst til en middag ute, som en oppmuntring for 
eldre i byen, og fra Tjensvoll menighet var 25 personer til bords på Clarion 
Hotel Energi 30. september. Det ble en hyggelig hverdagsfest med utsøkte tre 
retters middag, som gledet både mager og hjerter. 
Vi var veldig glade for at vi i år fikk gjennomført bursdagsfeiringen for gode 
årganger 18. oktober. Jubilantene fra 2020 og 2021 var invitert, og vi hadde flere 
påmeldte enn vanlig, til en feiring som ble en fest. Tidligere sykehusprest Leif 
Lie Bjelland hadde festtale, og vår kantor Bodil Fagerheim ga gjestene en 
nydelig musikalsk opplevelse. Diakoniutvalget vartet opp med smørbrød og 
kaker, og bursdagsangen ble sunget til ære for jubilantene. Det vanket mange 
takk og blide ansikt denne kvelden. 
Også i år gjennomførte diakoniutvalget i samarbeid med kantor Bodil og 
vikarprest Atle Moe to flotte gudstjenester med særlig diakonalt fokus: 
Diakoniens søndag 24. okt. og allehelgensmesse 7. nov. 
«Middagslapskaus», nå «Mandagsmiddag», er fra i høst overtatt av 
trosopplæringsutvalget, og hvor diakoniutvalget har ansvar en gang i måneden. 

FORMIDDAGSTREFFET: 
Formiddagstreffet er et sosialt tilbud på tirsdager for alle som har fri på dagtid. 
For det meste er det pensjonister som benytter seg av tilbudet, men det er også et 
ønske og et mål at flere kan finne veien inn! 
Formiddagstreffet har hatt 3 samlinger i vårsemesteret (en ble avlyst pga 
sykdom), og 8 samlinger i høstsemesteret. Antallet deltakere begynte litt 
forsiktig på vårsemesteret, men i høst har oppmøtet vært stabilt med ca 20 pluss/
minus deltakere. Frivillige har hjulpet med bevertning hver gang. Programmet 
har vært variert med foredragsholdere fra både menighetens egne folk og 
eksterne krefter. 9. mars startet med «Tur til Japan» med tidligere misjonær og 
prest Arne Sørås. Vi har «vært» i Russland med tidligere ambassadør Øyvind 
Nordsletten, og i november fikk vi en nyansert og balansert innsikt omkring 
Israel/Palestinas dilemma-brødre i konflikt. Vi har hørt om den heroiske 
redningen av jentene ute på Flatholmen og fått innblikk en flyknings farefulle 
ferd over Middelhavet i en liten gummibåt av en frivillig iransk kvinne i KIA. 
Bilder fra Stavanger Museum fra Stavanger Støberi &Doc har også vært på 
tapetet! Oppsummert, formiddagstreffet har hatt et innholdsrikt og hyggelig 
program for enhver smak, og vår trofaste og dyktige kantor Bodil har deltatt 
med utsøkt musikk og spill til allsang, så sant ikke andre oppdrag her krevd 
hennes kompetanse. 
Heller ikke i år ble alt som var planlagt gjennomført, men vi ser tross alt at folk 
kommer og er takknemlig for det vi får gjennomført, og det er vi glade for. 
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DAGSENTERET  
har ikke vært i aktivitet i 2021, og vi ser heller ikke for oss at det vil startet igjen 
i den form det har hatt tidligere. Diakoniutvalget, i samarbeid med andre 
aktuelle parter i menigheten, jobber imidlertid med en prosess med tanke på å 
komme i kontakt med bofellesskap for voksne med Down syndrom, som 
kommer som nærmeste nabo tidlig i 2022. Diakoniutvalget ser fram til og håper 
på å få knytte god kontakt med våre nye naboer og ønske dem velkommen i 
Tjensvoll menighet. 
  

FELLESPROSJEKTER: 
Diakonene i Stavanger har flere fellesprosjekt, som drives på tvers av 
menighetene i byen. Diakonen i Tjensvoll har jobbet med flere av disse 
satsingsområdene i 2021: Sorggruppe, samlivsarbeid og "Aktiv hverdagsvenn", 
et samarbeidsprosjekt mellom Stavanger kommune og menighetene. 
I 2021 har også diakonen hatt særlig fokus på kontinuitet og stabilitet relatert til 
gudstjenesten gjennom å være mer tilstede enn det var lagt opp til i stillingen 
opprinnelig. Dette er gjort i samarbeid med arbeidsgiver og staben ellers fordi 
det særlig i 2021 har vært mer press på staben grunnet manglende tilsetting av 
kirketjener, sykemelding og flere vikarer. En har derfor sett det hensiktsmessig 
at diakonen har gått mere inn i forhold til gudstjenesten og andre oppgaver. 
Ellers i nedstengingstiden, har fokus for diakonen vært å holde kontakt med 
enkeltpersoner i menigheten enten via telefon, samtaleturer og også 
hjemmebesøk når det etter hvert ble åpning for det. 
……………………………………………………………………………………  
TAKK! 
I menigheten på Tjensvoll er det mange frivillige hender som gjør det mulig å 
realisere alt det flotte diakonale arbeidet som skjer her. Også 2021 ble 
anderledesåret vi ikke hadde ventet. Utfordringene til tross, i Tjensvoll menighet 
bruker mennesker av sin tid, sitt engasjement, kreativitet, gode ideer og 
samarbeidsvilje for diakonien i menigheten. Jeg (diakonen) vil takke for enda et 
år med trofast innsats fra alle dere frivillige. Uten deres innsats ville ikke 
diakonien kunne fungert slik den gjør i dag. 
Takk alle! 

For diakoniutvalget 
Brit Egeland 
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KIRKEMUSIKK 

15 av gudstjenestene i 2021 ble beriket med ekstra musikk. De gudstjenestene 
det ble satset ekstra på var: Gudstjenesten 07.03, Høytidsgudstenesten 
1.pinsedag, Friluftsgudstjenesten 13.06, Gudstjenesten 27.06, 
Konfirmasjonsgudstjenestene 04.09, Gudstjenesten 05.09, Misjonsgudstjenesten 
12.09, Diakonisøndagen 24.09, Konfirmantpresentasjonene 31.10, 
Allehelgensgudstjenesten 07.11, Taizegudstjenesten 21.11, Lys Våken 28.11, 
Julaftensgudstjenestene og Høytidsgudstjenesten 1.juledag. 

Aktørene på de ulike gudstjenesten var Telluskoret(se egen årsmelding), 
Husbandet(Kjetil Nymark(perkusjon),Kjetil Pettersen(gitar), og Anders 
Skorstad(gitar)),  Tjensvoll og Auglend skolekorps, kor fra Ung Kirkesang, 
Hanna Marie Helgeland(sang), Maria Pettersen(sang), Rannveig Skiri 
Mosbakk(sang), Maren Nymark(sang),  Cecilia Rospigliosi Salazar(fløyte), 
Kjell Dahle(fiolin), Olaf Wessel Strøm Kringstad(kornett) og Hedda Regine 
Holstad Dyrnes(cello). På de andre gudstjeneste ble liturgi og salmer ledet an av 
orgel- og klaverspill. Det er fint å registrere at menigheten er svært deltakende i 
liturgi og salmesang. 

Egil Rasmussen og Lena Wegemo har vært faste vikarer ved mine frihelger. 

Barnekoret har ikke hatt ordinær drift dette året. Men barn fra koret (og noen 
andre barn) har fått komt til kirken og fått enetimer i sang og spill, samt 
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demonstrasjon av orgelet. Det var på planen et tilbud til 5.klassinger høsten -21. 
De skulle sammen med profesjonelle musikere få være med på et spesielt 
opplegg til Vi synger julen inn. Dette ble avlyst pga smittesituasjonen. I stedet 
ble lokale sang og musikk-krefter invitert til et samarbeid. Vi jobba hele høsten, 
men når arrangementet nærma seg, ble også dette avlyst. Her var bla.a ei lita 
korgruppe blant de største barna på Småbarnssang. 

Resultatet av dette prosjektet ble 4 videoer som i julen ble lagt ut på Facebook. 
Nærmere 3000 klikk viste at det var mange som så deler av disse videoene. 

Julekonserten i år ble lagt til onsdag 01.desember. Med Telluskoret, Edda 
strykekvartett, Mannskoret Canentes, julesalmer og orgelmusikk ble dette til en 
fin opplevelse for de om lag 50 personene som kom. 

Så sant jeg ikke er opptatt med begravelsesspilling spiller jeg på 
Formiddagstreffene i Tjensvoll kirke. Begravelsesspillinga er i hele byen 
annenhver uke. Vielser stort sett i sommerhalvåret.  

Jeg er og fast medlem i Kulturutvalget og Gudstjenesteutvalget. 

2021 ble også et år der smittesituasjonen la føringer på hva vi kunne gjøre. På 
tross av mange avlysninger for kor og musikere kom vi i havn med det som er 
nevnt i denne årsmeldingen. 

Takk til alle som på ulikt vis har bidratt til berikelse av det kirkemusikalske 
arbeidet i Tjensvoll menighet. 

Bodil Fagerheim 

kantor 
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KULTURUTVALGET 
Kulturutvalget i Tjensvoll menighet består av Bodil Fagerheim, kantor, Nils 
Andreas Høie, Aud Venke Østerhus, Kitty Garborg, leder. 

Utvalget har hatt tre møter, to fysiske og ett digitalt. I tillegg fungerer 
messinger-gruppen for kulturutvalget godt til å kommunisere med hverandre 
gjennom hele året. 

Tross et nytt år med pandemi har vi klart å gjennomføre fem kulturkvelder i 
2021.Kulturutvalget er godt fornøgd med kveldene og antall deltakere i denne 
spesielle tiden. Her er oversikten: 

17. mars Musikk for sjela mens vi venter på påske. Med Cecilia Rospigliosi 
Salazar, fløyte. Einar Fagerheim, gitar. Rannveig Skiri Mosbakk, sang. Bodil 
Fagerheim, orgel og klaver. 34 deltakere. 

19. mai Pilegrimsvandring fra Limahaugen og ned til Tjensvoll kirke og en 
liturgisk bønn, ledet av Ellinor Bryne.  13 deltakere. Konsert i Tjensvoll kirke. 
Louise Kindingstad, fløyte. Olaf Wessel Strøm Kringstad, kornett. Knut Arne 
Lang Kindingstad, euphonium, Bodil Fagerheim, orgel og piano. 26 deltakere 

1.september Et møte med tekstilkunstner Åse Eriksen, i samarbeid med nettverk 
for vev (Husflidlag). 43 deltakere 

6. oktober Berit Tversland med foredrag om Ingeborg Riefling Hagens liv, 
forfatterskap og arbeid med litterære tekster. 31 deltakere 

1.desember Julemusikk fremført av Telluskoret, strykekvartetten Edda, 
mannskoret Canentes og solister under musikalsk ledelse av Bodil Fagerheim. 
33 deltakere 

Før kulturkveldene har vi hatt åpent i kirka en time før arrangementet startet, der 
folk kunne forsyne seg med kaffe, te og twist. I desember ble det servert gløgg 
og pepperkaker. 
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For å styrke økonomien for kulturkveldene, bestemte utvalget seg for å ta 
kr.100,- i inngangspenger for vanlige kvelder. Det blei iverksatt fra høsten 2021. 

Kitty Garborg 
Leder kulturutvalget 

TELLUSKORET 

Formål: Å være et inkluderende voksenkor med bredt sammensatt repetoar. 
Koret skal være aktiv deltaker i menigheten og i lokalsamfunnet. 

1. Tilholdssted: Tjensvoll kirke 
2. Møtedag/tid: Mandager 19.30 – 21.30 
3. Hovedleder: Kantor Bodil Fagerheim 
4. Andre ledere: Styret for Telluskoret 

Styret har i 2021 bestått av Gunnar Vigeland(kasserer), Solveig Lauvland 
(sekretær). Opprinnelig leder av styret har sagt fra seg styrevervet. Derfor 
har varamedlemmene, Arnhild Smith-Øvland og  
Gunvor M.K.Kvitrud, deltatt i styreoppgavene dette året.  

5. Lederbehov videre framover: Ikke avklart 
6. Valgkomite: Ikke avklart 
7. Styremøter: Det har vært avholdt 3 styremøter 
8. Årsmøtet: Møtet kunne ikke holdes pga smittesituasjonen.  Styret vedtok 

sammen med musikalsk leder, Bodil, at årsmøtet ble utsatt til 2022. 
9. Antall samlinger: 

Vår: Ingen vanlige samlinger pga pandemien og medfølgende 
smittesituasjon. Kantor Bodil hadde noen fine øvelser på Facebook.  
Høst: 9 samlinger inkludert 2 opptredener. 

10.Gjennomsnittlig oppmøte pr samling: 13 
11.Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: 

Noen få kormedlemmer som hadde vært aktive i 2020, startet ikke opp 
igjen etter coronapausen som varte fra nov 2020 til okt 2021. 

12.Refleksjoner i forhold til korets målsettinger: Året 2021 ble for koret 
sin del, svært preget av smittesituasjonen pga pandemien. Vi hadde 
øvelser og opptredener kun i perioden 18.10 til 01.12. Men i denne 
perioden hadde vi et aktivt og sosialt korliv som ble avsluttet med en 
juleavslutning etter julekonsert 01.12.  
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Vi sang på 2 arrangementer, på Taizegudstjeneste og på julekonsert 
sammen med andre aktører. Begge arrangementene samlet tilhørere både 
fra menigheten og fra andre steder i Stavanger.  

13.Oversikt over arrangementer i året som gikk: 
Vår: Ingen 
Høst: 21.11: Taizegudstjeneste  
           01.12: Julekonsert  

      14. Tanker framover:  
             Pga svært mye smitte i samfunnet i starten på 2022, valgte vi å vente         
             med oppstart av øvelser til 07.03.22.  
             Vi får bare håpe det blir mulig med faste øvelser etter den tid slik at vi          
             kan fremføre «Visst skal våren komme» den 22.05 sammen med  
             Hinna og Hillevåg menighetskor. 
     
            Vi får bare krysse fingrene for at «Visst skal våren komme», med    
            vakre toner, og med lysere dager for oss alle... 
              
           
           Solveig Lauvland 
 sekretær 
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MENIGHETSBLADET KIRKETORGET 

Kirketorget, som er menighetsbladet for Tjensvoll menighet, kom kun ut med ett 
nummer i 2021. I 2020 hadde menighetsrådet en runde på om bladet skulle 
legges ned, men bestemte at vi skulle prøve å fortsette med å utgi bladet. De 
som har tatt ansvar er travle på mange områder. Det har blitt jobbet med å finne 
nye redaksjonsmedlemmer og vi har lykkes i å få ett nytt medlem. Når denne 
årsmeldingen utgis håper vi at første nummer av menighetsbladet for 2022 er 
ute. Vi vet at mange har savnet bladet, noe som har bekreftet at Kirketorget er et 
viktig blad for menigheten. Nå er målsettingen to nummer i året. Det må også 
tas med at vi har klart å beholde de fleste av de tidligere annonsørene. Med så 
mye bra som skjer i kirka vår nå, har vi tro på at bladet skal ta seg godt opp 
igjen. 

Kitty Garborg 

SJØMANNSTREFFENE 

De to siste årene med Corona-pandemi har satt sitt preg på kirkens 
møtevirksomhet. Det gjelder også for Sjømannstreffene. Innarbeidet praksis 
gjennom mange år har vært å ha 4 treff hvert semester. Dessverre har vi på 
grunn av corona-bestemmelsene vært nødt til å avlyse flere møter. På noen av de 
møtene vi klarte å avvikle var det dårlig fremmøte på grunn av gjeldende smitte-
bestemmelse. Men vi har ikke gitt opp! Økonomisk ga Sjømannstreffene et 
overskudd på kr 19.080 Beløpet deles likt mellom Sjømannskirken/Norsk 
kirke i utlandet og Tjensvollkirken. En stor oppmuntring var den flotte 
donasjonen på kr.15.000 fra Stavanger Søemandsforening. En stor takk 
fortjener de kvinnene som år etter år steller det hele i stand. 

Atle S. Johansen 
Leder 
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KIRKENS SOS 

Tjensvoll Menighet er medeier i Kirkens SOS, Rogaland. 
Menighetsrådet har bestemt å gi to offer pr. år. I 2021 kom det inn kr 4.271,- 
Slagordet  «Vi er her alltid», har virkelig vært en realitet i covidåret 2019- 
perioden når det meste har vært nedstengt. 
Kirkens SOS Rogaland har hatt et godt arbeidsår med 14% økning av  
henvendelser siden 2019. Kirkens SOS har fokus på selvmordsforebygging. 
Verdigrunnlag: Å omsette Jesu nestekjærlighet i praksis gjennom å gi 
god tid, ha tro på, og fremme håp for mennesker i krise. 

Oddbjørg Keilegavlen 

DIAKONISENTERET I STAVANAGER 

Diakonisenteret Stavanger er en diakonal institusjon, forankret i kirkens tjeneste 
for medmennesker. 

Sammen med fire andre menigheter eier Tjensvoll menighet Diakonisenteret 
Stavanger. Senteret består av Tasta sykehjem, for øvrig Stavangers største 
sykehjem, 71 seniorboliger, samt en egen avdeling for prestetjeneste og diakoni. 

Eldre (nedre grense er 60 år) som bor i eiermenighetene er prioritert ved søknad 
på bolig i seniorboligene. Det er en populær plass å bo, så det er venteliste for å 
få plass. Det betales månedlig husleie for disse boligene. Boligene har 
livsløpsstandard og er på ca 64kvm. 

2021 ble dessverre også preget av korona. Nabolagskafeen inne på sykehjemmet 
har vært stengt i perioder, men lokalene er allikevel flittig brukt av besøkende og 
beboere. Nå er kafeen åpen igjen, tirsdag, onsdag og torsdager. Her kan både 
beboere, pårørende, ansatte, naboer og andre som har lyst på en god matbit og 
en koselig samtale komme så ofte de ønsker. Om en har pårørende som bor på 
sykehjemmet kan en for eksempel ta beboeren med til kafeen for å spise felles 
middag. Beboeren betale ikke for sin mat da den er inkludert i oppholdet. 
Styret, sammen med direktør, jobber kontinuerlig for å sikre god og stabil drift 
innenfor de økonomisk rammer som foreligger. Det forvaltes til enhver tid store 
verdier både rent økonomisk og bygningsmessig, men ikke mindre viktig rent 
menneskelig. Nettopp det at dette er et diakonalt senter vises igjen gjennom 
satsning på nettopp den menneskelige ressursen. Etiske refleksjoner, positiv 
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samhandling osv er viktige tema. Kjerneverdiene for hele virksomheten er: 
Engasjert, Kompetent, Omtenksom og Nytenkende. 
Inger Marie Torstrup            
Styrerepresentant for Tjensvoll menighet 
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